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DVD MEDIUM VERBATIM DVD+R 4,7GB 25 KS

Cena celkem:

Bézna cena:
V Verbatim. Usetiite:

— Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

v Verbatim

EVD—I—R

30.10.25 12:45:41

309 K¢

(bez DPH: 255 K¢)
340 K¢

31 K¢

CD2004671

43500

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim DVD+R 4,7GB

Baleni pétadvaceti DVD médii. Nabizi maximalni zapisovaci rychlost az 16x. Kapacita kazdého média je 4,7 GB.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 4,7 GB
Pocet diskd v baleni: 25

Max. zapisovaci rychlost: 16x



